

Warszawa, 16.03.2018 r.

Do: wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

Dotyczy: postępowania pn. Świadczenie usług administrowania nieruchomością przy ul. Czarnieckiego 6, 6a, 6b, 6c w Poznaniu (numer sprawy: 61/2018)

Na podstawie § 4 ust. 2 Procedury dokonywania zakupów przez BGK Nieruchomości S.A., poniżej przekazuję odpowiedzi na pytania Oferentów:

Pytanie nr 1:

W rozdziale 4, ustęp 6, punkt 6 jest zapis: „została złożona przez Oferenta niezaproszonego do składania ofert” co oznacza ten zapis ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozdział 4 ust. 6 zapytania ofertowego zawiera wszystkie przesłanki odrzucenia oferty, zgodnie z obowiązującą w spółce Procedurą dokonywania zakupów przez BGKN S.A. W przedmiotowym postępowaniu nie będzie ona miała zastosowania, gdyż postępowanie prowadzone jest w trybie otwartym.

Pytanie nr 2:

W rozdziale 4, ustęp 3 w punkcie b jest zapis o podanie danych teleadresowych osoby (od Zleceniodawcy usług), która może potwierdzić należyte wykonanie usługi (załącznik nr 5). Powołując się na ustawę o ochronie danych osobowych nie możemy takich danych podać.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający celem uproszczenia procesu składania oferty wprowadził zasadę, że zamiast referencji potwierdzającej należyte wykonanie usług, Wykonawca zobowiązany jest podać dane kontaktowe do Zleceniodawcy celem potwierdzenia należytej realizacji usług.

Jeśli Wykonawca nie może przekazać takich danych Zamawiającemu, należy do oferty dołączyć referencje potwierdzające należyłą realizację usług wymienionych w wykazie usług.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Z poważaniem
Aleksandra Ściborowska